B01-01個人情報の取扱いに関する同意書（応募者用）

株式会社ジェットシステム

代表取締役社長 木村和弘 殿

個人情報の取扱に関する同意書

私は、貴社が私の個人情報を下記の通り取扱うことに同意します。

１．利用目的

株式会社ジェットシステム（以下、｢当社｣といいます）は、お預かりした履歴書・職務経歴

書等の個人情報を下記の目的で利用し、これ以外には使用しません。

（１） 採用選考申込の受付のため。

（２） 採用応募者への連絡のため。

（面接のご案内、選考結果の通知、採用関係書類の送付等）

（３） 採用選考を実施するため。

２．個人情報の第三者への提供

お預かりした個人情報の第三者への提供については、本人の同意がない限り行いません。

但し、以下の場合は本人の同意なく本人の個人情報を提供する場合があります。

（１） 法令に基づく場合。

（２） 人の生命、身体又は財産の保護の為に必要がある場合であって、

本人の同意を得ることが困難であるとき。

（３） 公衆衛生の向上又は児童の健全な育成のために特に必要がある場合であって、

本人の同意を得ることが困難であるとき。

採用が決定された方の個人情報は、雇用管理上の基礎資料として使用させていただきます。

不採用が決定された方の個人情報は、当社において責任をもって処分させていただきます。

３．個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加、削除、利用又は提供の拒否、第三者提供

記録の開示について

個人情報に関する利用目的の通知、開示、訂正、停止、追加、削除、利用又は提供の拒否、

第三者提供記録の開示の依頼がある場合は、請求者が本人であることを確認させていただい

たうえで、迅速かつ的確に対応し、その結果を本人に通知します。下記の窓口まで、お申し

出ください。

但し、上記の受付は、採用または不採用が決定するまでの間とさせていただきます。

４．情報提供の任意性

当社に対し、個人情報をご提供いただくのは任意ですが、正確にご提供いただかない場合に

は採用判定の判断が正確に行なえない等不利益を被る場合がありますので、あらかじめご了

承ください。

西暦      年     月    日

住 所：

氏 名：

《お問合せ窓口》

株式会社ジェットシステム 個人情報相談窓口

個人情報保護管理責任者 土江 昭司

〒６９０-００３８

島根県松江市平成町１８２-７

ＴＥＬ：０８５２－２７－３９３０

ＦＡＸ：０８５２－２７－３９６９